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Tro, håp og kjærlighet i koronaens tid 
Tekst: Christina Grevbo.

Tro, håp og kjærlighet i koronaens tid. Hoff kirke har en ka-
ranteneversjon av seg selv i våpenhuset, en gammel versjon 
av kirka satt i pleksiglassbur. Hvem hadde tenkt at det samme 
skulle skje med den ordentlige kirka? Kirka vil gjerne ha åpne 
dører. Å lukke dem, sitter langt inne. Kun et fåtall har sluppet 
inn, for å filme, for begrave sine kjære, for en enkel dåp eller 
bryllup. Kirka trives best i fellesskapet. Kirka er en bygning, 
men først og fremst er det folkene som kommer dit. Men-
nesker trives stort sett best i fellesskap. Å bli lyst i bann, lyst 
fredløs, var den strengeste straffen i vikingtida. Da måtte man 
holde seg borte fra andre. Når verden plutselig blir en annen 
enn vi er vant til, kan det være godt å ha noe å holde fast i. 
Kirka har tre verdifulle ord: Tro, håp og kjærlighet. Korset, 
ankeret og hjertet. Korset - Ja, det skjer mye vondt og ufor-
ståelig i verden, koronaviruset og alle de brutale følgene det 

har fått, er et eksempel. Korset – Troen på at Jesus døde og 
kjempet og stod opp, et tegn på at Jesus er sterkere enn alt, 
til og med pustebesvær og død. Han skal skape noe nytt, ja, 
han gjør det allerede. Håpet – et anker symboliserer håpet 
fordi det kan hjelpe oss i en storm. Noe står fast uansett. Gud 
er den som ikke forandrer seg. Derfor kan vi alltid stole på 
og håpe på ham. Hjertet står for kjærligheten. Den kjærlig-
heten så mange har prøvd å vise på forskjellige måter denne 
våren. Plutselig er det facetime og ipad som har blitt de mest 
effektive virkemidlene for å vise omsorg for andre. Kjærlig-
heten er et fellesskap som både mennesker og Gud er en 
del av. Kjærligheten faller aldri bort, selv ikke i koronaens tid. 
Velkommen til et nummer som tar for seg noen av de tingene 
som har forandret seg i kirka denne våren.

Da kirka gikk live       
Tekst og foto: Eystein Alexander Elde.

Det er søndag morgen kl. 12.00 og med ett enklet håndholdt 
mobilkamera blir det sendt en live andakt ut på Facebook. 
Mens sendingen går ”logger” folk seg på, noen legger ned 
likes og kommentarer. Når kirka gikk live, måtte den tenke 
nytt: hvordan kan vi nå ut til medlemmene våre med kirkelige 
handlinger når alt er stengt? En digital andakt på Facebook 
har mange momenter fra en helt vanlig gudstjenste. Men for-
matet er kortet ned. Presten holder en kort andakt, ber en 
bønn og lyser velsignelsen. Flere lokale musikere har stilt opp 
som solister. Akkurat som i en vanlig gudstjenste er det viktig 
med variasjonene mellom musikk og ord. Inn i ei tid hvor alt 
ble snudd på hodet var det viktig at vi kunne få sagt de viktige 
tinga. At Gud er med oss i alle tider, uansett. Gjennom sen-
dingene fikk kirka formildet bønn og velsignelse; et glimt av ei 
kirke i lokalsamfunnet som ikke er stengt helt ned ned, men 
bare var et tastetrykk unna. Noen av liveandaktene har blitt 
sett flere tusen ganger. Vi vet selvfølgelig ikke om folk bare 
har kikket inn et par sekunder, eller om de har sett hele; men 
det viktigste er at vi har laget et tilbud. Det har vært nevnt 

ved flere annledninger i offentligheten at Norge har kommet 
10 til 15 år framover i teknologisk informasjonsdeling. Dette 
gjelder også for kirka vår. Vi ble på en måte ”kastet” inn i 
en ny måte å kommunisere på. Kanskje hadde vi bare godt 
av det. Og det vi har lært må vi ta med oss videre. Kanskje 
ser framtida vår slik ut at deler av vårt religiøse liv utspiller 
seg på nettet? Da er det viktig at vi som kirke griper denne 
muligheten – og fortsetter å gi et tilbud. På landsbasis har 
det lenge vært menigheter og kirker som har delt på nett. 
Den norske kirke har hatt nettkirke i over 20 år. Men mange 
fikk nok først øynene opp for at kirka var live og tilstede på 
nettet når koronatiden kom. At en får høre sin lokale prest 
og kirkemusiker betyr også mye for ei folkekirke. Kortreiste 
andakter har vist seg å være populære. Gjennom kornoatida 
har vi fått delt evangeliet og oppdraget vårt som kirke på nye 
måter. Det er det ingen grunn til å slutte med når ting begyn-
ner å bli mer normale. Gjennom livesendinger har kirka lært 
at mange av våre medlemmer setter pris på å møte kirka på 
nettet.
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Sjelesorg  
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: kirken.no

Kan du prate med presten din om alt? Det enkle svaret er ja. 
Prestene har alltid tid og rom til samtale for deg. Ofte kan det 
være godt å ha en som har tid til å lytte. Som ikke er ektefelle, 
venn eller familie. Vi mennesker er slik at vi kan være litt mer 
åpne og direkte med mennesker som vi ikke står i en familiær 
eller vennskapsrelasjon til. 
Temaene i en sjelesorgsamtale kan vært alt mellom himmel 
og jord. Det behøver ikke være ”krise” for at en går og tar 
en prat med presten. Hverdagen og livet vårt er ofte nok. 
Det kan være godt å få delt med en som kan lytte, en gang i 
blant. Sammen kan en også reflektere seg videre til løsninger 
på problemer og utfordringer som en ønsker å få en forand-
ring på livet sitt. Noen går en gang til samtale og det er nok. 
Andre trenger flere samtaler. Det kan i de fleste tilfeller være 
det beste, da blir presten og konfidenten bedre kjent – og 
en begynner å gå en vei sammen. I koronatiden har prestene 
sett at det har vært en økning av samtaler. Mange opplever at 
en stressende hverdag har fått mange tilleggsbelastinger.  Hos 
presten din får du alltid taushetsplikt, og du kan dele og få råd 
om ting som det kanskje er vanskelig å snakke med andre om. 
Presten er en religiøs veileder, men stort sett alt som har 

med Gud og tro har alltid en kobling til hverdagen vår. Der-
for handler mange av sjelesorgsamtalene om helt enkle og 
jordiske ting. Noen kommer og ber om styrke til å klare mor-
gendagen. Da kan mye av svaret ligge i hvordan vi sammen 
kan skape en forandring som gjør livet lettere å leve. Mye av 
Guds svar på våre bønner ligger i at vi våger å ta imot hjelp 
fra de rundt oss.

Fysikk og teologi      
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: Wikipedia

Prestisjetung pris gis til geneforsker som ønsker å skape fred 
og dialog mellom tro og vitenskap. 
For mange forskere er ikke tro og vitenskap en konflikt. En 
av våre mest kjente vitenskapsmenn, Johannes Kepler skriver 
på 1600 tallet: ”Gud ville da at vi skulle erkjenne naturlo-
vene, da han skapte oss i sitt bilde, for at vi skulle ha del i 
hans egne tanker”. I 2020 fikk den amerikanske genetikeren 

Francis Collin (70) Tempeleton-prisen på 1, 3 millioner dollar. 
Prisen har vært delt ut siden 1971 og tidligere gått til Moder 
Theresa, Dalai Lama og Desmund Tutu. Collins ser Guds eget 
språk i vårt DNA. For ham finnes det ingen motsetning mel-
lom tro og vitenskap. Det religiøse og vitenskapelige språket 
er to måter å se livet og tilværelsen på som ikke motsier 
hverandre, men utfyller hverandre. I ungdomsårene studerte 
Collins fysikk og legevitenskap og han regnet seg som ateist. 
Dette forandret seg etter at han begynte å praktisere som 
lege og han møtte mennesker som fortalte om hvordan troen 
ga styrke og hjelp. Collins startet så sin egen søken, og han 
fant hjelp hos filosofen Kant og forfatteren C.S. Lewis. Han 
opplevde en rikdom av filosofisk og teologisk tenkning som 
overgikk alt han hadde møtt i ateismen. Gjennom sin egen 
søken etter sannhet fant han den hos Jesus Kristus. Her var 
det Jesus sin humanisme og hans utfordring til oss mennesker 
om å elske, som var utslagsgivende. Collin sine tanker om at 
Gud og vitenskap hører sammen er livsviktig visdom. Hans 
tanker om tro og vitenskap er verdt å ta med seg; ”Bibelens 
Gud er også genomets Gud. Han kan tilbedes i en katedral el-
ler i et laboratorium. Hans skapelse er majestetisk, fantastisk, 
intrikat og vakker – og den kan ikke være i krig med seg selv”. 
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Begravelser i koronatiden      
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: kirken.no

12. mars ble Norge stengt for å stoppe spredningen av koro-
naviruset. Ingen visste hvor lenge dette skulle vare. Gjennom 
nyhetene så vi hvordan pandemien rammet en hel verden. 
Det var mye å ta inn over seg på en gang. Mange satt nok 
hjemme og tenkte hvordan det skulle gå i landet vårt og i 
lokalsamfunnet vi er en del av. Mange var selv i risikogruppa 
eller hadde familie som kunne være ekstra utsatt. Heldigvis 
ble ikke Norge hardt rammet med mange døde. De harde til-
takene har så langt vist seg å fungere. Østre Toten kommune 
var tidlig ute med å forberede seg. Fokuset lå på smittevern-
tiltak, å verne mennesker i risikogruppa. Det betydde at Labo 
måtte ha strenge regler for besøk av pårørende. Når et men-
neske er på vei ut av livet, trenger det mer støtte og nærvær 
enn noen gang; da er familien viktig. Mange måtte opplevde 
hvor vanskelig det var å ikke få kunne komme inn til sine 
kjære, før helt på slutten. Labo var tidlig ute med å gi et digi-
talt alternativ; en kunne få prate med sine kjære gjennom en 
Ipad. For mange var dette bedre enn ingenting. Koronatiden 
har vært en smertelig påminnelse om hvor avhengige vi er av 
det fysiske nærværet vi deler sammen. Det er flott å kunne 
holde kontakt med hverandre gjennom et digitalt alternativ,  
men det er ingenting som slår det fysiske møtet mellom oss 
mennesker. Mange har sagt at vi har kommet langt i å bruke 
nye teknologiske løsninger gjennom koronatiden. Og det er 
nok riktig. Arbeidslivet vil helt klart se annerledes ut etter 
det som vi har vært igjennom. Men har det ikke og vært en 
smertelig påminnelse av hvor avhengige vi er av det fysiske 
felleskapet? Fra 12. mars til 30. april kunne ikke kirka samle 

mer enn 15 personer i kirkerommet. Familier som var i sorg 
ble ekstra hardt rammet. Det ble en ekstra tillitsbelasting at 
en ikke kunne la hele familien komme i begravelsen. Vi som 
bor på Toten, lever i ett bygdesamfunn hvor de alle fleste har 
store sosiale nettverk, også utenom arbeid og familie. Når vi 
mennesker opplever sorg og tap, da trenger vi hverandre; vi 
trenger at noen bryr seg og viser omsorg. Derfor er begra-
velsen et sted hvor mange kommer for å uttrykke sin støtte. 
For mange er det viktig å se og oppleve denne formen for 
støtte i en tung stund. Den 30. april ble antallet som kunne 
samles på samme sted, forandret fra 15 til 50. Dette gjorde 
situasjonen mye lettere. Nå var det mulig å samle flere enn 
bare familie, venner og arbeidskollegaer. Den 15. juni blir en 
ny merkedag for Norge. Nye retningslinjer for hvor mange 
som kan samles vil bli gitt. Etter planen skal det kunne være 
forsvarlig å ha et arrangement inntil 200 personer i samme 
rom. Spørsmålet er om 1 meters-regelen blir opprettholdt. 
Hvis den fortsatt blir gjeldende, hjelper det ikke stort med 
tanke på å åpne opp for veldig mange flere deltagere i en 
begravelse. 

Har du lyst til å gifte deg?       
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: kirken.no

Har du lyst til å gifte deg? Men så tenker du at det er for dyrt? 
Eller du har bare lyst til å gjøre det helt enkelt? Det viktigste i 

et bryllup er ikke de ytre rammene. Om de er små eller store 
spiller egentlig ingen rolle. Det viktigste i et bryllup er faktisk 
helt gratis. Som medlem i kirka får du alt du trenger for å gi 
en verdig og høytidelig ramme rundt den store dagen, det 
koster faktisk bare et ja! I koronatiden har vi opplevd i kirka 
at par har ønsket å gifte seg helt enkelt. Det synes vi er flott! 
Det er aldri for seint å gifte seg, hvis en veit at en har funnet 
den rette. Å gifte seg er en ytre og en indre handling. Vi viser 
fram vår lykke for våre venner og vår familie. Men det aller 
viktigste er det indre. En gir hverandre et løfte om å satse og 
stole på kjærligheten. Gud lover også å hjelpe oss gjennom 
livet og framtida. Et bryllup i kirka er alltid todelt. Det er en 
juridisk bindende part, og en forbønnsdel. Vi ber om at Gud 
må la kjærligheten vokse seg sterk i oss – og at den må holde. 
En av nøkkeltekstene inn i bryllupet fra Bibelen er 1.Johan-
nesbrev hvor vi leser: Gud er kjærlighet, og den som lever i 
kjærlighet, lever i Gud og Gud i ham. I sommer har vi ekstra 
mye ledig kapasitet til å motta bryllup i kirkene våre. Velkom-
men til bryllup. 
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Svartedauden var ein pandemi    
Tekst: Olaf Nøkleby. Bilder: Thedor Kittelsen, Nasjonalmuseet

Nå er verda ramme ta ein pandemi, vi kæller’n for korona. 
Pandemier er infeksjonssjukdommer som rammer svært 
mange, over hele verda. Vi har hatt pandemier mange gonger 
før. Den mest kjinte er Svartedauden. Fysste gongen vi hører 
om denni pæsten er i Svartehavsområdi i 1346. Frå Svartehavi 
spreidde‘n seg åt Italia, Frankrike og Englænd. Frå Englænd 
kom sjukdommen åt Oslo, trulig utpå hausten i 1348, og åt 
Bergen fysst på sammara i 1349.
 Det var langt uti seftember i 1349, ein regntung haustdag, 
den fysste totningen døydde ta Svartedauda. Jo da, vi veit det. 
I ei ministerialbok, hæll ei mæssebok, frå middelældra, står 
det at pæsten braut ut på Toten sist i seftember og vara i seks 
vikur, og det regne hele tida.
 Det må ha vøri litt ta ein haust. Folk strauk mæ’ som 
fluggur. Da den siste totningen døydde ta pæsta, i november 
i 1349, hadde omtrent hælvparten ta ælle totningom strøki 
mæ’. Pæsten ramme både høg og låg, præster og gardbrukere 
og arbessfolk. 
 Folk på den ti’n visste itte ta no’ som heitte smitte. Ein 
slik pæst som Svartedauden meinte dom var Guds straffe-
dom. Når dom itte kjinte tæll smitte, og itte visste no’ om 
svartrotta og rotteloppa som hadde mæ’ seg pæstbakterien, 
gjorde dom som ellers når folk vart daudkleine. Dom samle 
seg rundt senga åt den sjuke. Dom ba’ for’n og trøste’n. Dæ 
dom itte visste, var at loppen’, mæ’ bakterier, lett kunne hop-
pe over frå den som døydde åt dei som sto rundt. Og etter 
at den sjuke hadde døydd, delte dom klæa hass millom seg. 
Klæ’ær var verdifulle på den tid’n, så det var om å gjøra å 
arve dom, og når dom tok mæ’ seg klæa den sjuke hadde hatt 
hemmatt, fækk dom rottelopper og pæstbakterier på kjøpet.
 Svartedauden gjorde no’ mæ’ samfunni. Midt på 1300-
tali var dei fleste bønda på Toten leiglendinger, dom åtte itte 
jorda si sjølve. Jorda var det fysst og fremst kjørkja og kon-
gen og adelen som åtte. Når så mange folk døydde, vart det 
mindre sporlag etter jord. Leigeprisen på jord’n gikk ner tæll 
ein brøkdel ta dæ’n hadde vøri føre Svartedauden. Dermed 
miste jordeigera my’ ta makten sine, og dei som leigde jord 
fækk bære råd. Kosthøldet vart bære og mer variert òg. Det 
vart flere husdyr for hår innbygger, og dermed mer animalsk 
føde for folk flest. Mange øvrighetspersoner vart borte, både 
på bygden og i lændi, og vi fækk mer krangling og ufred i byg-
desamfunni.
 Utover på 13- og 1400-tali kom pæsten att omtrent hårt 
tiende år i Europa. Å mange ta dessi pæstbølgjom som råkte 
Toten, veit vi itte, men noen var det. Og for hår gong pæsten 
kom att, gikk folketalet ner. Den fysste fullstendige skattelista 
vi har, er frå 1528. Hu fortæl øss for det fysste at det var om-
trent 1000 menneskjer som bodde på Toten dæ året. Dæ er 

ein snau tredel ta dei folkom som bodde her føre Svartedau-
den. Dessuten fortæl skattelista frå 1528 å hen folk bodde. 
Dei æller, æller fleste bodde i den mest sentrale delen ta byg-
den, på strekningen på nordsiden ta Lenaelven, frå Dyrin tæll 
Kise, og på sør- og austsiden frå Majer tæll Kvikstad. I resten 
ta bygden var det godt som tomt for folk.
 Den siste gongen vi veit at pæsten kom åt Toten, var i 
1584. Dæ året stauk det mæ’ mye folk. Præsta som har fortælt 
litt om detti, er grådig ueinige om å mange det var som gikk 
mæ’. Soknepresten sjøl, herr Karl Skonk, sa at det var 900 
som døydde. Jens kapellan meinte det var 700, mæ’ presten 
i Vardal sa det var ein sta’n imilla 300 og 400 som døydde 
på Toten. Og ser vi litt nøyere på tala, ser det ut som det er 
vardalspresten som er nærmest det riktige. Pæsten kom tett 
innpå soknepresten, så det er kænskje itte så rart at hænn 
tok ti litt når’n sku’ fortælja å mange som hadde strøki mæ’. I 
prestgarda døydde både fru Gullog, som var gift med præsta, 
og åtte ændre.
 Utover på 15- og 1600-talet tok folketalet tæll å vækse. 
Mange ta dei gardom som hadde vørti lagt øyde etter Svarte-
dauda, kom det folk på att. Rundt 1710, omtrent 360 år etter  
at pæsten kom, var det like my’ folk på bygden som det hadde 
vøri føre Svartedauden. 

Pesta i trappa, Nasjonalmuseet
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svartrotta og rotteloppa som hadde mæ’ seg pæstbakterien, 
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ein snau tredel ta dei folkom som bodde her føre Svartedau-
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prestgarda døydde både fru Gullog, som var gift med præsta, 
og åtte ændre.
 Utover på 15- og 1600-talet tok folketalet tæll å vækse. 
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dauda, kom det folk på att. Rundt 1710, omtrent 360 år etter  
at pæsten kom, var det like my’ folk på bygden som det hadde 
vøri føre Svartedauden. 

Pesta i trappa, Nasjonalmuseet
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Vi støtter menighetenes arbeid!

Gullsmed  
WESTBY 

En liten hilsen fra Bygdestua       
Bygdestua har i likhet med mange andre hatt en rolig periode. 
Vi har benyttet den til å gjøre forfallende arbeid. Nå ser det 
ut som det ordner seg litt. Det kommer inn litt minnesamvær. 
Pr i dag kan vi ta inn 50 stk. I denne koronatiden er det duk-
ket opp mange muligheter for å endre på rutiner. Det gjør at 
vi må tenke annerledes og mange av endringene ser vi som 
så positive at vi vil ta det med oss videre. Pilegrimsherberget 

vårt blir åpent fra 15.juni til 15. august. I år må alle sende en 
forespørsel. Ingen må være syke og vi har mange retnings-
linjer å holde oss til. Men med felles innsats blir dette en fin 
sommer også.
Jeg vil ønske god sommer til alle mine frivillige og alle Bygde-
stuas venner en riktig god sommer.
Så sees vi etter hvert til høsten. Hilsen Bente
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Gudstjeneste, lek og spagetti 
på Bygdestua       

Tekst og foto: Anny Holien.
Alt ble annerledes denne våren. Mye stoppet plutselig opp. 
Spagettigudstjenestene i Hoff menighet var godt i gang. Vi 
rakk akkurat å gjennomføre den tredje, og skulle gjerne fort-
satt utover våren. Nå håper vi å kunne ta det opp igjen sei-
nere.

Spagettigudstjeneste er en kort, enkel ettermiddags-gudstje-
neste tilrettelagt for de minste. Preken illustreres ved bilder 
på powerpoint, og det er ofte bruk av dialog mellom barn og 
voksne. Etter gudstjenesten er det spagettimåltid som faller i 
smak hos liten og stor. 
Det har vært gledelig å se så mange småbarnsfamilier komme. 
Det gir jo håp for rekrutteringen til kirka. Selv om dette er en 
gudstjenesteform som tar hensyn til de minste barna, er det 
fint å se at flere generasjoner har møtt opp. Vi har hatt med 

konfirmanter som har hatt minestrant-oppgaver, og Småspur-
ven har vært med. 
I tillegg til gudstjeneste og spagetti hører også lek og aktivite-
ter med på disse samlingene. Hver gang har det vært mellom 
40 og 60 barn og voksne med, og barna har uttrykt ønske 
om å komme igjen! Så vi håper det snart blir mulig å være 
sammen som før igjen.

Spagettigudstjenester frem til jul
Søndag 23. 08 kl. 17.00 på Bygdestua 
Søndag 13. 09 kl. 17.00 på Bygdestua 
Søndag 11. 10 kl. 17.00 på Bygdestua 
Søndag 15. 11 kl. 17.00 på Bygdestua 
Søndag 06. 12 kl. 17.00 på Bygdestua 

Skolestartgudstjeneste i august       
Tekst: Anny Holien.

Det blir skolestartgudstjeneste for alle barna som skal begyn-
ne i 1. klasse til høsten. Det begynner nå å bli en tradisjon at 
vi inviterer skolestarterne til kirka. Under gudstjenesten ber 
vi for elevene, ansatte og skolemiljøet. Etterpå er det natursti 
med oppgaver, og en «mini-skoletime».

Det sendes invitasjon i posten, men skulle den ikke dukke opp 
så ta kontakt med menighetskontoret.

Kapp kirke søndag 16. august kl. 11
Hoff kirke søndag 16. august kl. 11
Nordlien kirke søndag 23. august kl. 11
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Hoff 21. juni 1970 
Geir Amundsen
Vidar Bakke
Terje Bakkelund
Bjørn Bekkevold
Odd Bjørnli
Arne Brateng
Bjørn Erik Bråten
Terje Dahl
Svein Enger
Ole-Arild Fosmo
Herman Frydenberg
Lauritz Frydenberg
Finn Tore Gjestvang
Hans Morten Gimle
Per Arne Granlund
Bjørn Hagen
Kai Henning Hagen
Bjørn Adolf Hammerstad
Terje Hatlelid
Geir Huset
Erland Haavi
Per Roger Kjelstad
Ravn Kaare Karsrud
Knut Johan Koll
Atle Kristoffersen
Jørn Kristoffersen
Morten Ulf Larsen
Sverre Loeng
Per Anders Lund
Jan Erik Lyshaugen
Svein Moe
Terje Negard
Kåre Magne Nicolaysen
Åge Nicolaisen
Arve Nordeng
Torgeir Nordveen
Eivind Nyhus
Jan Egil Nyland
Torodd Nymoen
Ole Einar Reiss
Terje Ruttenborg

Torfinn Rødningsby
Ola Sandvold
Øystein Smestad
Bjørn Starum
Erland Ødegård Stenberg
Arve Søhagen
Harald Thune
Svein Ulsrudstuen
Vidar Arne Vangen
Trond Vågan
Ottar Wiklund
Rune Øverli
Arnfinn Aas
Mona Lisbeth Beck
Inger Byom
Ingrid Braaten
Tove Bøe
Edel Dahl
Randi Dahl
Tove Marie Dalberg
Liv Berit Engesveen
Ruth Anne Faraas
Marianne Flaten
Marit Flittie
Karen Helene Fossen
Karin Gjestvang
Grete Granum
Laila Martha Grønstad
Anne Hagen
Inge Johanne Skovgaard Hansen
Hilde Elisabeth Hjort
Else Karin Holte
Elisabeth Høygård
Brit Jensen
Vera Johansen
Gry Karsrud
Anne Berit Kronborg
Unni Lindstad
Grethe Olsen
Reidun Elisabeth Owsen
Astrid Raddum
Wenche Steinstad

Inger Slåttum
Marit Solberg
Dagmar Solberg
Berit Anita Warholm
Elin Willerud

Nordlia 
Johannes Bakken 
Roar Eldevik
Magne Engebakken
Harald Foss
Hans Henning Gaarder
John Garder
Jørn Birger Hagen
Rolf Arne Hansen
Terje Nordheim
Edgar Nordheim
Tormod Ringelien
Kjell Arne Roen
David Stenberg
Per Tommy Tjernø
Jon Thomassen
Geir Tomtsveen
Laila Berg
Ellen Brandt-Johannessen
Marit Clementz
Tove Gjestrum
Elisabeth Mary Anne Goss
Synnøve Jensen
Bodil Marian Johansen
Else Kjeserud
Torill Kværnstuen
Anna Lie
Gisela Margrete Dagny Ljønes
Liv Nygård
Eli Nøkleberg
Gerg Skiaker
Kari Tokvam
Reidun Margrete Wangen
Brit Vasveen
Tove Westbakken
Irene Åsen

Gullkonfirmantjubileum for 1970-konfirmanter  
Søndag 18. oktober inviterer menighetene til gullkonfirmant-
jubileum. Vi starter dagen med kaffe og kringle på Bygdestua 
kl. 10.00. Gudstjeneste i Hoff kirke kl. 11.00. Jubileet avsluttes 
med en festmiddag på Bygdestua. Har du lyst til å sitte i arran-
gementskomiteen? Vi trenger noen ”frivillige” fra 1970-tallet 

som kan hjelpe til med å finne navn og adresser – ta kontakt! 
I løpet av sommeren satser vi på å få sendt ut invitasjon per 
brev til alle. Hvis du vil sette av søndagen allerede nå, kan du 
sende en epost til: eystein.elde@gmail.com. Eller SMS til mo-
bilnummer 47602915. Frist 12.oktober. Velkommen
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Fortsatt vårkonfirmasjon i Østre Toten    
Tekst: Anny Holien. Foto: kirken.no  

Som mange er kjent med, har menighetsrådene den siste ti-
den drøftet spørsmålet om å endre tidspunktet fra vår til 
høstkonfirmasjon som en fast ordning.
Koronapandemien har dette året tvunget oss til å utsette 
konfirmasjonen til høsten, og den vil bli avviklet i løpet av 
september og oktober. 

Vi som jobber med konfirmantene, ser imidlertid flere for-
deler ved å ha konfirmasjon om høsten istedenfor om våren. 
Blant annet fordi vi da reiser på konfirmantleir i slutten av 
konfirmanttida, og dermed kjenner konfirmantene bedre på 
forhånd. De ville da også være ett år eldre når de er på leir, 
og utfordringen noen har med å være langt hjemmefra en hel 
uke, ville trolig være mindre. 
Ved å ha undervisning fra november/desember til mai/juni 
kunne vi på en enda bedre måte knytte undervisningen til 
naturen, kirkeårets tider og høytider: Åpenbaringstiden, 
fastetiden, påsken, påsketiden og pinse, å jobbe med hvordan 
vi kan involvere konfirmantene i disse høytidene.  Våren 
er såtid og grotid, sommeren er veksttid, mens høsten er 
modningstid.

For de som skal konfirmeres i 2021 er vår største utfordring 
at de ikke får sommerleir i Kragerø i august dette året, siden 
den er avlyst på grunn av covid-19. Derfor foreslo vi ansatte 
at konfirmantåret kunne legges om. Nå har menighetsrådene, 
etter ønske fra foreldre/foresatte til framtidige konfirmanter 
frarådet dette, og vedtatt å fastholde vårkonfirmasjon. Vi vil 
derfor jobbe for å gi 2021-kullet et så godt konfirmantopp-
legg som mulig uten leir i Kragerø.

Konfirmanter 2020    
På grunn av koronapandemien måtte menighetene flyt-
te alle konfirmasjonssøndagene fra vår til høst. 

Hoff kirke   
Lørdag 26. 09. kl. 11:00 og kl. 13:00
Søndag 27. 09.  kl. 11:00

Nordlien kirke 
Søndag 11. oktober kl. 11:00

Kapp kirke  
Lørdag 17. 10. kl. 11:00 og kl. 13:00
Søndag 18. 10. kl. 11:00

Navn på årets konfirmanter kommer i neste menighetsblad. 

Sommermusikk i Hoff kirke       
Tekst og foto: Robert-Eva Brodacki. 

Hei, alle Totens musikkvenner! Takk Gud, kan vi også i år ar-
rangere en del sommerkonserter i Hoff kirke. Vi skal åpne vår 
konsertserie allerede 1. juli kl. 12, og det skal vi gjøre veldig 
festlig. Denne dagen vil vi ha de aller dyktigste unge norske 
musikerne, som spiller fløyte, obo, klarinett, horn, fagott og 
kontrabass. Disse elevene skal delta i et sommerkurs på To-
ten folkehøyskole, i regi av Oslo Kammerakademi. De unge 
artistene skal spille stykker av Beethoven, Caplet og Dvorák.
I år feires 270 år av J.S. Bachs død. Derfor har jeg en stor 
glede å presentere Benjamin Aberg, kantor i Svenska Marga-
retakyrkan i Oslo. Benjamin er organist og cembalist med 
diplomeksamen i kirkemusikk fra Det Kgl. Danske Musikkon-
servatorium i København. Han studerte også cembalo - og 
kammermusikk i Stockholm og Basel (Sveits). Han er prisvin-
ner i en internasjonal orgelkonkurranse i Erfurt – noe som 
gav ham flere solokonserter i Europa (bl.a. i St. Paul's Cathe-
dral og Westminster Hall i London). Benjamin skal spille Leip-
ziger Chorale, en av de største koralsamlingene av J.S. Bach. 
Vi får høre bl. a. Elisabeth Nygaard og Arnfinn Hovland - sang,
Per Atle Bergum – eufonium, Simon Fikstvedt – gitar, samt 

organister – Jostein Fikstvedt og deres kantor Robert-Eva. 
Hjertelig velkommen, inngang fri, kollekt ved utgang.

Sommerkonserter i Hoff kirke
Søndag 5. juli kl. 19.00
Onsdag 8. juli kl. 12.00
Onsdag 15. juli kl. 12.00

Onsdag 22. juli kl. 12.00
Onsdag 29. juli kl. 12.00
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Kjære hyggetreffdeltagere i Hoff     
Tekst og foto: Tone Haavi. 

Vi har i dag, 3. juni, hatt vårt første møte på mange måneder. Stas å treffe 
damene i hyggetreffkomiteen igjen på Bygdestua. Eystein deltok også sammen 
med oss. Vi skulle diskutere om vi kunne ha sommeravslutning i juni. Etter å ha 
konferert med kommuneoverlegen finner vi det vanskelig å gjennomføre i år. 
Vi håper inderlig at høsten er tid for å samles igjen. Vi satser på at vi får det til 
fredag 11. september. Da er vi velkommen til prestegården til gjestfrie Christina 
og Eystein. Da blir det no ekstra godt på menyen. Underholdning også. Vi må 
selvfølgelig ta forbehold om evt. restriksjoner. Treffet blir annonsert i Totens 
Blad. Da ønsker vi alle våre hyggetreffvenner en riktig god sommer. Vi savner 
dere alle. Nyt sommeren, vi bor i et fantastisk land. Ta godt vare på hverandre.

Bygg, reis deg!    
Tekst og foto: Lasse Gran 

Helt siden den første turen vår til Buduslau, i 1991, har vi 
møtt drømmen og hørt om planene for et nytt menighets-
hus. Den gangen var det strevet med å få tilbake en kirkelig 
eiendom, annektert av staten under kommunisttida. Dette 
gikk etter hvert i orden. I tida som fulgte har de ventet på 
den økonomiske tryggheten de må ha for å kunne begynne å 
bygge. Et par ganger har vi bidratt med et beløp, og håpet at 
de kunne komme i gang. Vi syntes det tok lang tid, men har 
også måttet minne oss om at vi brukte 20 år selv på å få Byg-
destua realisert. Så under besøket vårt i fjor høst fikk vi en 
stor opplevelse. Sammen med prest Marta kunne vi sette føt-
tene våre på en solid grunnmur. Første byggetrinn var utført. 
Ikke lenge etterpå fikk vi en ny gladmelding, bygget reiser seg. 
En stor dugnad er i gang.
I vennskapsforholdet til menigheten i Buduslau har det ligget 
en klar gjensidighet. De har møtt oss med en gjestfrihet og en 
glede vi har levd lenge på. De har hatt så mye å gi. Vårt venn-
skap har samtidig gitt oss en utfordring. De er fattige, og vi 

er rike. Her ligger vår mulighet til å gi noe tilbake. Vi har ved 
alle besøkene hatt med oss en gave. Til oppussing av kirka, til 
støtte av barnearbeid og trosopplæring, og et par ganger til 
skolen. Dette året blir det av kjente grunner vanskelig med 
besøk, men vi kan denne gangen støtte dugnaden og byggin-
gen av det nye huset.
Jeg har for et par måneder siden sendt ut en liten appell og 
invitert til å bidra med en gave. Det har gått svært tregt til nå, 
så jeg prøver igjen: Vi vil ikke glemme våre venner i Buduslau. 
Vi vil støtte dem og bidra til at huset endelig kan fullføres. 
La en flott gave fra Hoff menig-
hetsråd på kr.10 000 være in-
spirasjon til å komme videre. 
La oss være en menighet og 
enkeltmennesker som finner 
glede i å gi til vennene våre 
i Buduslau.  Gavekontoen er: 
2050 04 51891.

Ordinasjon av Matilde i Hoff kirke   
Det er med stor glede at vi ser at unge velger å gå inn i 
prestetjenesten. Nå er det en av våre egne som har tatt 
valget. Det er stort! Søndag 28. juni skal Ma-
tilde Opsahl ordineres til prest i Den norske 
kirke. Ordinasjonen vil finne sted i Hoff kirke. 
Det er biskop Solvei Fiske som skal foreta 
ordinasjonen. Og vi kan vel si at Langhus og 
Siggerud menigheter er heldige som vil få 
henne som prest! Vi kjenner Matilde som ei 
jente som har gjort mye for våre menighe-
teter. Som leder i konfirmantarbeidet har hun 
gjort en stor innsats. Hun har også vært ansatt 
som ungdomsarbeider i en periode – og var i sin 
tid med på å starte Mandagsklubben – et kristent tilbud 
til ungdom. 
Her kommer en liten hilsen fra Matilde til Menighetsbladet:

Oppvokst på «Øggern» i Lensbygda. Planen var egentlig å bli re-
alfagslærer, men gradvis gjennom og etter vgs da jeg gikk på 

Bibelskole i Grimstad, vokste det fram en interesse for 
bibelfag. Videre fikk jeg også et sterkt ønske om å 

gjøre disse bibeltekstene og budskapet  tilgjenge-
lig for folk! Også er jeg glad i folk – både ung-
dom og eldre. Fant etterhvert ut at summen 
av interessen for folk, bibel og formidling kan 
passe seg i en prestejobb. Har gått 6 år på me-
nighetsfakultetet (MF) i Oslo. Hatt veldig fine år, 

bodd med gode venner og blitt glad i byen. Er nok 
fortsatt ei bygdejente, men skal spandere på meg 

noen år til i Oslo. Har fått jobb som kapellan i Langhus 
og Siggerud menigheter (Ski). Glad i musikk, friluft, klatring, 

dans, mat, prat, (gjerne lange måltider), longboard, ski, by, fjell, sjø, 
kjøre bil, venner, familie og (min) humor! 
Hilsen Matilde Opsahl
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Fra Jerusalem til karantene
Tekst og foto: Sten Are Hanserud. 

I begynnelsen av mars var jeg på studietur i Israel. Her 
vandret vi i gamlebyen i Jerusalem  og besøkte Jerusalem 
museum, hvor vi kunne se en stor modell av Jerusalem, slik 
den så ut på Jesu tid. Bilde 1

I Nasaret besøkte vi «Nazareth Village», som er en rekon-
struksjon av landsbylivet på Jesu tid og den flotte Bebudel-
seskirken, som med sitt høye tårn er den største kirken i 
Midtøsten. Inne i denne romersk-katolske kirken er det store 

veggmalerier som har malt bebudelsen med sitt lands nasjo-
nale særpreg, og en statue av Maria av Nazareth. Bilde 2

Da Jesus dro fra Nasaret, bosatte han seg i Kapernaum. Her 
kalte han på de første disiplene, underviste i synagogen el-
ler nede ved sjøen, helbredet mange syke og drev ut mange 
onde ånder. Fra Kapernaum foretok han fire reiser, og vendte 
alltid tilbake til byen etterpå, og det var her moren Maria og 
søsknene hans kom for å besøke han. Bilde 3

Sør for Kapernaum ligger byen Magdala. Den hadde stor havn 
og mange båter. Her ble fisk fanget, foredlet og solgt videre 
til jøder rundt om i Romerriket. Her bodde Maria av Magdala, 
som sammen med andre navngitte kvinner hjalp Jesus og de 
tolv med det de eide. Disse kvinnene fra Galilea var i Jeru-
salem da Jesus døde og så hvor han ble gravlagt. Det var de 
som kom til graven og så at den var tom. Og den første Jesus 

velger å vise seg for etter sin oppstandelse, og ha en lengre 
samtale med, er nettopp Maria Magdalena. Bilde 4

Ved nordvestenden av Dødehavet ligger Qumran. Her gjorde 
noen gjetere i 1946 et oppsiktsvekkende funn. I noen huler 
fant de leirkrukker som inneholdt mengder av skriftruller, og 
til sammen har arkeologene avdekket 11 slike huler. Her fant 
man alle bøkene i Det gamle testamentet, med unntak av Es-
ters bok, og særlig mange kopier av 1 og 5 Mosebok, Jesaja 

og Salmene. I tillegg fant man mange skrifter fra de to siste 
århundrene før Jesu fødsel, og mange tekster som forteller 
om livet til esseerne som bodde i en bosetting like ved. Til 
sammen gir disse tekstene oss en unik innsikt i jødedommen 
på Jesu tid, og en bedre forståelse for noen av tekstene i Det 
nye testamentet. Bilde 5

Utenfor St. Peter-kirken i Gallicantu, som ligger rett utenfor 
Gamlebyen i Jerusalem, er det en statue som viser scenen 
der Peter fornekter Jesus tre ganger før hanen galer to gan-
ger. Derfor kalles kirken også for Hanegalkirken. Vi besøkte 
denne kirken på vår vandring gjennom Jerusalem og alle ste-
dene i Jesu lidelseshistorie, før vi til slutt vandret gjennom 
Holocaustmuseet i Jerusalem. Turen vår ble avsluttet en dag 
før tiden på grunn av korona, og hjemme i Norge ventet 14 
dager i karantene. Bilde 6
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Kanskje har du dårlig tid resten av året. Men om sommeren blir det 
tidlig lyst og tempoet settes ned. Kanskje vil du stikke innom Hoff 
kirke på en torsdag morgen kl. 07 og få med deg ottesangen! Det 
er en kort tid i kirka med orgelmusikk, salmer, bibellesning og bønn. 
Etterpå er det morgenkaffe i våpenhuset. 

Hyggetreff og formiddagstreff 
Kapp: Andre onsdagen i måneden i Kapp kirkestue. Kl. 11-13
Første gang onsdag 9. september.  
Hoff: Andre fredagen i måneden på Bygdestua kl. 11-13
Første gang onsdag 11. september på Hoff prestegård. 
Nordlien: Første torsdagen i måneden i Nordlien kirkestue kl. 11-13
Første gang torsdag 10. september 

Åsmessa er avlyst 
Den tradisjonelle Åsmessa som vi feirer på Sjefstadsætra 
er i år avlyst grunnet smittefare. Vi regner med at tradisjo-
nen blir tatt opp igjen til neste høst. Hilsen Jens Bjørseth. 

Åpen kirke  
Også i år har Hoff kirke åpne dører på sommertid. Seson-
gen starter 15. juni og varer ut til 15. august. Mange 
frivillige bruker av sin tid for å sitte kirkevakt, det er vi veldig 
takknemlige for. Hoff kirke er et unikt sakralt og kulturelt bygg-
verk. Stikk innom kirka i sommer og ta deg god tid til å oppleve 
dette fantastiske byggverket. Kirka ligger ved pilegrimsleden, 
mange vandrere  kommer innom på sin pilegrimsvandring på vei 
til Trondheim. Her er det et åpent rom for alle. Kom inn. Tenn 
gjerne et lys i globen vår. 

Gudstjenestene i sommertida 
Om sommeren feirer vi gudstjenester i kirkene våre hver hver 
tredje søndag. Hoff, Kapp og Nordlien rullerer på å ha gudstje-
nester. Bruk muligheten til å besøke nabokirken du ellers ikke 
pleier å gå i. Alle de tre kirkene våre har sitt spesielle preg som 
beriker hverandre. 

Toten kirkeakademi 
Toten kirkeakademi har utsatt arrangementer inntil videre av 
smittevernhensyn. 
Følg hjemmesiden til www.norskekirkeakademier.no for informa-
sjon om digitale arrangement.

Middag på tvers 
Middag på tvers vil starte opp igjen til høsten. Følg med i Totens 
Blad eller på Facebookgruppa ”Middag på tvers” for nærmere 
dato. 

St. Hans- feiring i 
prestegårdshagen 

Søndag 23. juni inviterer Hoff menighetsråd til 
St. Hans-feiring i prestegårdshagen. Her blir det 

gudstjeneste, bål, musikk og program utover kvelden. 
Ta med grillmat. Vi stiller med varme griller. 

Kulturkvelder i 
prestegården 
Til høsten prøver vi å starte opp igjen kulturkvelder i Prestegården. 
Første kulturkveld blir fredag 25. september kl. 18.00.  

Hoff misjonsforening 
Vi starter opp med våre møter igjen til høsten. 
Følgende datoer blir det møte i Hoff misjonsforening på Prestegården 
kl. 18.00
8. september 
13. oktober 
10. november

Småspurven 
Barnekoret Småspurven vil starte opp igjen 

til høsten. Første tirsdagen hvor det blir 
øving vil bli annonsert på Facebookgruppa 
”Småspurven”. Koret øver vanligvis 

på Bygdestua på Vangen og er 
for barn fra 5 til 10 år. 

Baby og 
småbarnssang 

Etter som landet vårt gradvis åpner opp igjen, vil vi 

også ta opp igjen alle faste aktiviteter i menighetene 

våre. Akkurat nå er det litt usikkert når baby og 

småbarnssang starter opp igjen til høsten. Følg 

med på www.kirkeniøstretoten.no eller 

Facebookgruppa ”Babysang og barnesang 

på Østre Toten”. 
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Døpte
Hoff
Eskil Kristiansen
Tia Sønsterud  Vandli
Jens Kvikstad-Haavi
Ola Snoen Sveine
Dorthea Storsletten
Ravn  Aleksander Flaten Nærbøe
Håkon Myrvold Midthus
Ellinor Bruflat Ødegaard
Pernille Lundhagebakken Sørli
Kaja Pedersen Urrang
Olivia Sveen Bergengen
Leander Kinsarvik Fossnes

Kapp 
Amanda  Hakkebo Bjørnerud
Eline Østvold  Eng
Elise Strangstad

 
Nordlien
Emilie Sollie Brøste
Jenny Matilde Johansen Reinset

Døde
Hoff
Nils Peder Lindstad
Johanne Nettum
Hans Bjerregård
Helge Iversbakken
Bjørg Henriksen
Grete Bjerke
Marthe Vildåsen
Kjell Olav Olsen
Ola Haugene
Ole Østby
Reidar Torgny Syljusveen
Berit Schiager Rognerud
Arne Møller
Signe Gunvor Granlund
Arild Ivar Engen
Synnøve Rolfstad
Inger Trønnes
Watcharaphorn Phatthanachot
Elling Christian Follestad
Bjørg Eva Olsby
Hans Ingar Myhre
Ruth Slåttum
Hellbjørg Skullerud
Kolbjørn Nordeng

Nils Magne Garli
Øivind Kolloen
Bjørn Johan Rognerud
Petter Haugen
Håkon Arvid Blikseth
Håkon Skredderbakken
Eva Olsen
Arne Johan Gylder
Ruth Lauritsen
Reidar Gjestvang
Vigdis Stranden
Ørnulf Magne Guvåg
Aase Gryttenholm
Gunnar Guldbrandsen
Ivar Bekkelund

Nordlien
Rolf Hansen Bakengen
Karen Magnhild Ringlien
Rolf Øystein Dahlø
Berit Berg
Mari-Anne Granholdt

Garasjen har vorti fornya    
Tekst: Olaf Nøkleby  

Bilde 1 (foto: Olaf Nøkleby)
Det har vori travle dagar for snekkarane i Prestegarden i vår òg. Nå er det 
garasjen som har vorti fornya. Den vestre, lafta delen av huset er teki ned og 
erstatta med svært solid bindingsverk. Sidan 1937 har den delen vori brukt 
som garasje. Den austre delen, der det har vori hønehus, har ikkje snekkarane 
gjort noko med. Under garasjedelen er det støypt ny grunnmur. Den gamle 
panelinga har komi på plass att, og huset er måla og har fått nytt tak.

Bilde 2 (foto: Thorén 1860-talet)
På bildet ser vi prestegarden på 1860-talet. Det er huset til venstre for stab-
buret som er fornya. Det skal ha vori 
bygd som skåle rundt år 1830, da Hans 
Jacob Stabel var prest på Toten. Det vart 
ombygd til garasje i 1937. Presten den 
gongen heitte Ingebrigt Hole. 

Bilde 3 (foto: Olaf Nøkleby)
Bindingsverket i garasjen er svært solid. 
Det er brukt grove dimensjonar.
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Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 16 59 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

Telefoner og e-postadresser
  Telefon arbeid: Telefon privat: E-post:
Menighetskontoret, Ellen Reinsvollsveen 61 16 59 10  er848@kirken.no
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 61 16 59 14 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Grevbo 61 16 59 13 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 61 16 59 16 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 61 16 59 20 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kirkeverge Roar Øksne 61 14 15 11 91 12 74 04 ro466@kirken.no
Kantor Robert Brodacki   61 16 59 12  rb458@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 92 82 68 08  sr559@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 41 26 18 31  fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 46 66 06 27  sl879@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum          97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling  97 06 17 19 
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad  90 07 31 34

Kirkens SOS  22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
 
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Bente Mikkelborg  97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Per Ibs Aagenes   40 54 70 11

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda 
3-4 ganger pr. semester kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran, 
tlf.:45 84 83 84 eller 95 30 85 39

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet å er bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

Mandagsklubb for ungdom
Kontaktperson: Synne Amalie Sørensen 
tlf: 97 43 04 42

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i Byg-
destua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Gry Lajord, tlf: 97 68 92 88

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 16.09.2020
Frist for innlevering av stoff er 02.09. 2020 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik
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Gudstjenester
Søndag 21.06
3. søndag i treenighetstiden, Luk 14,15-24 

Kapp kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Christina Grevbo 

Tirsdag 23.06
St.Hans aften , Luk 1,5-17 

Hoff prestegårdshage 17:00
Friluftsgudstjeneste. Ta med grillmat. Vi 
stiller med varme griller. 
Eystein Alexander Elde  

Søndag 28.06
4. søndag i treenighetstiden, 1 Kor 9,24-27 

Hoff kirke 18:00
Ordinasjonsgudstjeneste av Matilde Opsahl 
Biskop Solveig Fiske 

Søndag 05.07
5. søndag i treenighetstiden, Matt 7,15-20 

Hoff kirke 11:00
Christina Grevbo  

Søndag 12.07
6. søndag i treenighetstiden, Luk 5,1-11 

Kapp kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 19.07
7. søndag i treenighetstiden, Luk 15,1-10 

Nordlien kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 26.07
8. søndag i treenighetstiden, Matt 6,19-24 

Hoff kirke 11:00
Berit Rinde  

Søndag 02.08
9. søndag i treenighetstiden, Rom 8,31-39 

Kapp kirke 19:00
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 09.08
10. søndag i treenighetstiden, Luk 5,27-32 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Søndag 16.08
11. søndag i treenighetstiden, Matt 23,37-39 

Hoff kirke 11:00
Skolestartgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke 11:00
Skolestartgudstjeneste 
Anny Holien    

Søndag 23.08
12. søndag i treenighetstiden, Matt 6,24-34 

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste 
Eystein Alexander Elde   

Nordlien kirke 11:00
Skolestartgudstjeneste 
Christina Grevbo  

Søndag 30.08
13. søndag i treenighetstiden, Matt 25,14-30 
 
Kapp kirke 11:00
Christina Grevbo  

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Søndag 06.09
Vingårdssøndagen, Matt 20,1-16 

Nordlien kirke 11:00
Konfirmantpresentasjon 
Christina Grevbo og 
Sten Are Hanserud 

Kapp kirke 19:00
Konfirmantpresentasjon 
Christina Grevbo og 
Sten Are Hanserudud

Søndag 13.09
15. søndag i treenighetstiden, Fil 1,9-11 

Kapp kirke 11:00
Christina Grevbo 

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Hoff kirke 19:00
Konfirmantpresentasjon 
Eystein Alexander Elde og 
Sten Are Hanserud  
  

Med forbehold om endringer. Se annonse i O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no
Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!

Ny medarbeider ønskes velkommen   
Therese Stensjø Hawezy er en positiv og arbeidsom 
medarbeider på 45 som har fått ny jobb på Byg-
destua. Sammen med husøkonomen Bente er 
hun i full sving med den daglige driften. Mange 
har allerede blitt kjent med Therese siden hun 
også arbeider som vikarierende daglig leder 
ved menighetskontoret i Kolbu. Hun har også 
ett års tid arbeidet med administrative oppga-
ver på menighetskontoret på Vangen. Therese er 

med andre ord ei dame med stor arbeidskapasitet. 
Hun har også masse godt humør og mange van-

vittige spøker som vi ler mye av. Hun kommer 
opprinnelig fra Biri. I dag er hun gift med en 
mann fra Kurdistan, Irak. De har ei datter på 
11 år som heter Hanna. Therese har ett hjerte 
for frivillige medarbeidere, dem har hun mye 

kontakt med både som daglig leder, og den job-
ben hun har på Bygdestua.
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